
ZARZĄDZENIE NR 18/2025 

Wójta Gminy 

RADECZNICA 

z dnia 7 lutego 2025 roku  
 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów wszystkich komitetów  wyborczych oraz podania tych miejsc do publicznej 

wiadomości. 

 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy  /t. j. Dz.U. z 

2023 r. poz. 2408 z późn. zm. oraz z 2023r. poz.497/ w związku z Postanowieniem Marszałka 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 roku w sprawie zarządzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2025r. poz.48/  zarządzam, co 

następuje:     
 

§ 1. 

 

Wyznaczam na obszarze Gminy Radecznica miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  

w wyborach na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby nie zakrywały urzędowych 

obwieszczeń i można je było usunąć bez powodowania szkód  

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Radecznica,  

a także przez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Radecznica. 

  

                             

 

 

                                                                                                   Wójt Gminy Radecznica  

                                                                                                             Edward Polak           

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 7 lutego 2025 roku 

 

 

WYKAZ 

miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

 

Lp. Nazwa miejscowości Wyznaczone miejsce 

1. Radecznica 1. Tablica ogłoszeń przy Gminnej Spółdzielni „SCH” 

2. Tablica ogłoszeń przy ul. Klasztornej / kiosk / 

3. Tablica ogłoszeń przy Urzędzie Gminy 

2. Zaporze Tablica ogłoszeń przy remizie OSP 

3. Podlesie Duże Tablica ogłoszeń przy byłym sklepie 

4. Podlesie Małe Tablica ogłoszeń przy drodze gminnej 

5. Gruszka Zaporska 1. Tablica ogłoszeń przy drodze powiatowej na 

wysokości posesji nr 131 

2.Tablica ogłoszeń w Gruszce Zaporskiej Granice  

6. Zakłodzie 1. Tablica ogłoszeń przy remizie OSP 

2. Tablica ogłoszeń przy drodze gminnej Zakłodzie 

Góra  

7. Gaj Gruszczański Tablica ogłoszeń przy remizie OSP 

8. Mokrelipie Tablica ogłoszeń przy remizie OSP 

9. Latyczyn 1.Tablica ogłoszeń przy remizie OSP 

2.Tablica ogłoszeń przy zatoce przystankowej 

10. Zaburze 1.Tablica ogłoszeń przy remizie OSP 

2.Tablica ogłoszeń przy Szkole Podstawowej 

11. Dzielce Tablica ogłoszeń przy remizie OSP 

12. Gorajec – Zagroble  

- Kolonia  

Tablica ogłoszeń przy sklepie spożywczym 

13. Podborcze Tablica ogłoszeń przy drodze powiatowej 

14. Gorajec – Stara  Wieś Tablica ogłoszeń przy remizie OSP 

15. Gorajec – Zastawie Tablica ogłoszeń przy remizie OSP 

16. Gorajec – Zagroble  Tablica ogłoszeń przy sklepie spożywczym 

17. Wólka Czarnostocka Tablica ogłoszeń przy sklepie spożywczym  

18. Czarnystok 1. Tablica ogłoszeń przy remizie OSP 

2. Tablica ogłoszeń przy sklepie spożywczym   

    /Ruś/ 

19. Trzęsiny Tablica ogłoszeń przy świetlicy wiejskiej 

 
 

 


